atque acclesiam sancti Danielis ; h) Apostoli et villa que rocatur Macerata integra ; (i) curte ; (l) Pernu

^mium (cioè la villa di Pernumia); (m) Bruzolo {ossia il villaggio di Bronzola) ; (n) sicque ín territurio

Vicentino castrum sancti Galli; (o) sancti Georgii in Rorelone (vale a dire S. Giorgio di Rovolone);

p) seu Pulianum ; (q) Fraacenáto et Memnorivla ; (r) Soldenicus et Iudicosus ; (s) Cassinium et alio ;

(t) Saaeorias et Mauriano ; (u) triginta ; (r) 7'rimano ; (z) Garinho ; (h) Vicocecorum ; (y) Sacioso ;

(£, 0micarini ; (/r) Laurentiacus ; (aa) Silisis ; (bb) Socioso ; (cc) inter Claudia ; (dd) et Vindemiolo ;

(ee) F, aa:enito. Ipsas omnes ; (ff) ac juribus ac ; (gg) itaque ut nullus duae et comes ; (hh) ipsas res ;

(ii) persistant absque ; (ll) nostrorum atque (mm) mulctam ; (nn) eternam.

N. ©.

29. Testamento di Giuslinian 'ar{ecipa<io), /vel quale benefica il 1720/ut829. TeS/ fo di Gius! o (Partecipazio), ne/ quale benefica il /non/t

s/e/^o di S. Ilario.

(BRUNAcci (1), da una copia del secolo XIV nell'Archivio di S. Gregorio di Venezia.)

In nomine domini Dei salvatoris nostri Ihesu Christi. Imperantibus dominis

nostris piissimis perpetuis augustis Michaelis et Theophilo a Deo coronatis pacificis

magnis imperatoribus. Michaelio quidem majore imperatore anno nono. Theophilo

vero a Deo coronato eiusdemque (a) dilecto filio anno octavo decimo. indictione septi- •

ma. Divine inspiracionis ac providis mentis arbitrii quatenus ut ita quis suum debeat ,

ordinarejudicium ut post fata omni terrore moto ejus semper tamquam juvenis (b) cla

reat et servetur voluntas. Quapropter ideo quidem ego Justinianus imperialis hipatus

et dux Veneciarum provincie dum in egritudine decidissem ambulans tamen ac se

dens. mentem vero sanam et integram possidens atque consilium considerans hu

mane fragilitatis improvidus hunc testamentum ac judicium meum condidi signari

que precepi Deusdedi presbitero. ubi et manus mea subter affirmavi et testes a

me rogatos obtuli numero competente quo testamentum meu m Sic caus sue civile

nèqui. Ut cumque per hunc testamentum dedero. domavero. ligavero dari vel

iussero aut fieri mandavero id ut detur fiat prestitor fidei. Vos vero Felicitate

uxore mea et Romana murem meam heredes mihi instituo heredesque meos esse

volo in mea hac pro filii mei hereditatem in ternas uncias principales in integro.

id est terra. casa. aurum. argentum vel speciebus. hormamentum laboratorios. so

lidos . . . . . ferro. strumenta. lectora. hutensilia. mobilia vel immobilia. seseque